
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies

京成

(平日のみ)

京成

(平日のみ)
京成 京成 京成 京成 京成 京成

いきいきプラザ入口

Ikiiki Plaza-entrance
発 5:00 5:40 6:15 7:50 9:25 11:55 14:15 16:40

花見川消防署前

Hanamigawa Fire Station-mae
発 5:02 5:42 6:17 7:52 9:27 11:57 14:17 16:42

長沼（スマートコミュニティ前）

Naganuma
発 5:06 5:46 6:21 7:56 9:31 12:01 14:21 16:46

長沼原町

Naganumahara-cho
発 5:10 5:50 6:25 8:00 9:35 12:05 14:25 16:50

ヴィルフォーレ稲毛

Ville Foret Inage
発 5:12 5:52 6:27 8:02 9:37 12:07 14:27 16:52

萩台入口

Hagidai iriguchi
発 5:16 5:56 6:31 8:06 9:41 12:11 14:31 16:56

ワンズモール

One's Mall
発 5:20 6:00 6:35 8:10 9:45 12:15 14:35 17:00

草野車庫

Kusano Bus Service Office
発 5:21 6:01 6:36 8:11 9:46 12:16 14:36 17:01

幕張メッセ中央

Makuhari Messe Central
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:57 17:22

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京駅八重洲口前（3番）

Tokyo Sta.
着 6:02 7:17 7:52 9:17 10:52 13:22 15:42 18:07

東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 - - 8:12 - - - - 18:27

停留所／運行会社 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成

東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 10:00 16:20 17:20 18:40 19:55 21:20 22:15

東京駅八重洲口前（3番）

Tokyo Sta.
発 10:30 16:50 17:50 19:10 20:25 21:50 22:40

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

幕張メッセ中央

Makuhari Messe Central
着 11:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

いきいきプラザ入口

Ikiiki Plaza-entrance
着 11:31 17:41 18:51 20:01 21:16 22:41 23:26

花見川消防署前

Hanamigawa Fire Station-mae
着 11:33 17:43 18:53 20:03 21:18 22:43 23:28

長沼（スマートコミュニティ前）

Naganuma
着 11:37 17:47 18:57 20:07 21:22 22:47 23:32

長沼原町

Naganumahara-cho
着 11:41 17:51 19:01 20:11 21:26 22:51 23:36

ヴィルフォーレ稲毛

Ville Foret Inage
着 11:43 17:53 19:03 20:13 21:28 22:53 23:38

萩台入口

Hagidai iriguchi
着 11:47 17:57 19:07 20:17 21:32 22:57 23:42

ワンズモール

One's Mall
着 11:51 18:01 19:11 20:21 21:36 23:01 23:46

草野車庫

Kusano Bus Service Office
着 11:52 18:02 19:12 20:22 21:37 23:02 23:47

■東雲車庫・東京駅〜千葉北IC周辺地区［ちばきたライナー］

　Shinonome Bus Service Office Tokyo Sta. - Chiba-Kita I.C Area [Chibakita Liner]

…6/1 〜 当面の間運休

（Suspended for the time being）

千葉北IC周辺地区 → 東京駅・東雲車庫

Chiba-Kita I.C Area → Tokyo Sta, Shinonome Bus Service Office 京成：京成バス / Keisei Bus

東雲車庫・東京駅 → 千葉北IC周辺地区

Shinonome Bus Service Office, Tokyo Sta → Chiba-Kita I.C Area


